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BOXEN VI LATER ER TANKA UTANFOR

Vi pa TMI erbjuder ett brett sortiment av mobler for en battre
ljudmiljo. | allt fran bord till vaggar levererar vi ljuddampning
som kan anpassas efter ditt unika projekt. Produktionen sker i
egen fabrik vilket gor oss flexibla sa att vi kan gora det nastan
"omojliga” helt efter dina 6nskemal.

Vara vaggar later dig tanka utanfér boxen. Med enkla moduler
bygger vi rum i rummet. Kdrnan i var verksamhet ar ett makal6st
material som vi under lang tid varit helt ensamma om att
leverera, Duffa Light. Duffa light ar ett innovativ skivmaterial
med hog hallfastighet och lag vikt.

Vi ser fram emot att hjalpa dig att forverkliga ditt unika projekt!

VAR AFFARSIDE

TMI utvecklar funktionell och flexibel inredning for en tystare
miljo.

KONTAKT

Tibro Mébelindustri Interiér AB
Fabriksgatan 7
543 50 Tibro

Tel: 0504-150 50
info@tibromobelindustri.com

Marknad & Platschef

Per Andersson

Tel vxl: 0504-125 71
per@tibromobelindustri.com

Ink6p & Planering

Jonas “Linus” Linander

Tel: 0504-765164
inus@tibromobelindustri.com

Order & Ekonomi
Magdalena Drottenmark
Tel: 0504-150 51

magdalena@tibromobelindustri.com

WWW.TMINTERIOR.SE

Prislista fr.o.m. 1 Januari 2018, samtliga priser i svenska kronor.
Priserna gdller exklusive mervdrdesskatt.

Vid stérre bestadillning skickas offertférfrdagan till:
info@tibromobelindustri.com




LJUDET

- LJUDET VI INTE KAN HORA

Vi pa TMI erbjuder produkter som kan ge en stor forbattring av
ljudmiljén pa din skola eller foretag. Kontaktljudet vid ett bord
med standardlaminat ar 105 dB,

jamfort med 93 dB med ett av vara dampa produkter.

Denna reduktion ar en avsevard skillnad och upplevs som mer an
en halvering av ljudnivan!

Kontaktljud dr sadant ljud som uppkommer ndr vi stdller ner saker
pd bordet, t.ex. porslin, bestick eller andra hdrda saker. Detta ljud har
inget med tal eller andra omgivande ljud att géra.

Luftljud dr sadant ljud som uppkommer ndr vi pratar eller skrapar med
fotterna pd golvet osv.

Ljudabsobenter brukar sitta i tak, men ju tidigare man tar hand om
luftliudet desto mindre stérs man av ljudnivdn. Absorberande bord och
mobler dr ddrfor énskvdrt i offentlig milider ddr man vill

minska ljudnivdn.

) D) )l

Forklaring av fdrger i prislistan:
))I BLATT symboliserar helt odimpade bord med ett kontaktljud pa 105 dB.

GULT symboliserar bord som har en ovansida som minskar kontaktljud med 6 dB
’))I jamfort med odampade bord.

GRONT symboliserar vara basta bord som minskar kontaktljud med 12 dB jamfort
"))I med odampade bord och som ocksa tar hand om luftljud pa undersidan av bordet sa
som en ljudabsorbent som blir placerad nara ljudkallan.
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Vid bestillning var vanlig ange:
Bordets namn, storlek, typ och farg pa skiva, underrede farg, hojd.

Exempel: Bord Maria, 120x60, M 3146/bjork, H72

= Bord Maria, ljusgra matta 3146, underrede i bjork, hojd 72
De olika typerna av skivor anvander féljande forkortningar:
HT = HT Laminiat , M = Matta, SL = Softlaminat,

DL = Dampa Laminat och DM = Dampa matta
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INNEHALL:

- BORD
Maria :
Felix *
Stabord

- STATIV
Tyra
Zenith & Flinga

- PALL
Tmi pall

- FORSKOLA / SKOLA
Katharina bord
Katharina Stol

{'I Katharina Bank
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- BORD FOR EN TYSTARE MILJO

Vara bord kan erbjuda en stor férbattring av ljudmiljon pa din skola
eller foretag. Kontaktljudet vid ett bord med standardlaminat &r 105 dB,
jamfort med 93 dB med ett av vara dampa produkter.

En avsevard skillnad och upplevs som mer an en halvering av ljudnivan!
Forklaring av fdrger i prislistan:

symboliserar helt oddmpade bord med ett kontaktljud pa 105 dB.

symboliserar bord som har en ovansida som minskar kontaktljud med 6 dB
jamfort med odampade bord.

symboliserar vara basta bord som minskar kontaktljud med 12 dB jamfért med
odampade bord och som ocksa tar hand om luftljud pa undersidan av bordet sa som en
ljudabsorbent som blir placerad néra ljudkallan.

Utover en stor variation av bordets design, val av niva pa ljudddmpning
sa kan du dven anpassa toppytan efter en rad olika alternativ av
linoleum. Ett helt naturligt material som star for miljo, hallbarhet,
kvalitet och design.



MARIA

Ett stabilt och stilrent bord av hog kvalitet.
Underrede i massivtra. ABS kantlist.

Passar till alla vara olika skivor.
Finns i héjderna 50, 55, 60, 65 och 73 cm.

Kundanpassade matt och farger mot tilldgg.

QDD

BORD

MARIA

MARIA

MARIA

MARIA

MARIA

MARIA

MARIA

MARIA

MARIA

MARIA

MARIA

MARIA

MARIA

MARIA

MARIA

MARIA

TILLAGG

Tassar

STORLEK
LXB

70x60

120x60

120x70

120x80

140x70

140x80

160x80

170x70

180x70

180x80

180x90

200x80

d90

d120

d130

120x60

Klaff (ej Dampafunktion)

Forberedelse for klaff

Utfrast sarg

Kapning av ben/bord

halvrund

HT-LAMINAT

MATTA

SOFT
LAMINAT

Extra ben/st
Runda hérn

Frontpanel

DAMPA
LAMINAT

DAMPA
MATTA



FELIX

Bord med stabil konstruktion i stal.

Passar till alla vara olika skivor.
Finns i héjderna 50, 55, 60, 65 och 72 cm.

Kundanpassade matt och farger mot tillagg.

QDD

BORD

FELIX

FELIX

FELIX

FELIX

FELIX

FELIX

FELIX

FELIX

FELIX

FELIX

FELIX

FELIX

LXB

70x60

120x60

120x70

120x80

140x70

140x80

160x80

170x70

180x70

180x80

d 120

120x60

halvrund

HT-LAMINAT

MATTA

SOFT
LAMINAT

TILLAGG

Extra hoga ben (90cm)

DAMPA
LAMINAT

DAMPA
MATTA



ART.NR

18070-x

18070-x

18080-x

18080-x

18090-x

18090-x

STABORD

Exklusivt stabord i valfri standardlaminat.
Gar att specialbestélla i valfri farg och storlek.

Kontakta oss for offert.

)

HOJD CM

90
110
90
110
90

110

HT-LAMINAT




STATIV




THYRA

Trastativ i massiv bjork, klarlackad.

Passar till alla vara skivor utom Dampa 5.0.

Ho6jd 60 och 72 cm.
Stallfotter.

)

ART.NR LXB

40300 120x70
40301 120x80
40302 140x70
40303 140x80
40304 160x70
40305 160x80
40306 180x70
40307 180x80
KRYSSTATIV BJORK
40308 d70-80
40309 d120
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ZENIT

Enkelt och avskalat pelarbord som passar in i de flesta
miljoer. Valj mellan sitthojd eller stahojd.

Passar ej till vara Dampaskivor.

ART.NR

401xx-55

401xx-72

401xx-90

401xx-110

HOJD PRIS

55

72

90

110

FLINGA 4-KRYSS

Pelarbord med kryssfot. Passar in i de flesta miljoer. Valj

mellan sitthojd eller stahojd.

Passar ej till vara Dampaskivor.

ART.NR

402xx-55

402xx-72

402xx-90

402xx-110

HOJD

55

72

90

110
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PRIS

FLINGA 5-KRYSS

Pelarbord med kryssfot. Passar in i de flesta miljoer. Valj
mellan sitthojd eller stahojd.

Passar ej till vara Dampaskivor.

ART.NR HOJD PRIS
4002xx-55 55
4002xx-72 72



TMI PALL




ART.NR SITTHOJD BOK BJORK

30-x 30
35-x 35
43-x 43
53-x 53
63-x 63
TMI-PALL TILLAGG
Pallserie med bojtraben i bok. Gar att fa i valfri farg pa Fotstéd
sitsen eller hellackad.
Ryggstod
Lackad sits

Lackad valfri NCS
Laminerad sits

Pallvagn
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FORSKOLA




KATHARINA BORD

Serie med ben och sargar i massiv bjork.
Bordsskivor i MDF, belagda med hogtryckslaminat.

Kundanpassade matt och farger mot tillagg.

BORD

KATHARINA

KATHARINA

KATHARINA

KATHARINA

KATHARINA

LXB

80x80

120x60

120x60

120x60

D120

Trapets
Halvrunt

Runt

16

TILLAGG

Tassar

Kapning av ben/bord

BJORKLAMINT

VITT LAMINAT



KATHARINA STOL

Serie i massiv bjork.

ART.NR SITTHOJD PRIS
4121252 28
4121152 58
412152 37

ART.NR SITTHOJD PRIS
Karm + Bygel

1811704 33

1811604 37

17

KATHARINA BANK

Serie med ben och sargar i massiv bjork.
Finns i héjderna 28, 37 och 44cm.

BENAMNING

SITTBANK

SITTBANK

SITTBANK

SITTBANK

SITTBANK

SITTBANK

SITTBANK

LXB

120x35

140x35

160x35

167X35

160X60

180X35

200X35

LAMINAT I MATTA
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ART.NR LXB BJORKLAMINT  VITT LAMINAT
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42703 140x100
42704 140X100
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SKARMVAGG DAMPA TILLAGG
Skarmvagg med ljudabsorberande funktion. 42701 Bensats (par)

Kan anvandas bade stdende och liggande.
42702 Bensats for hjul

42705 Hjulsats (par)
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TMI INNERVAGG

DORRTOPP

INNERTAK

ART.NR HOJD VANLIGEN KONTAKTA OSS FOR PRISER

85097 237
87000 240
87005 265
85098 310
DORRELEMENT

87010 237
87009 240
87011 265
87012 310
DORRPAKET

87016 8x21 M INKL. KARM & TROSKEL
INNERTAK

87

87

TMI INNERVAGG

TM-Innervagg ar var egen patenterade produkt,
framtagen for att enkelt dela av rum. Perfekt for att
skapa nytt kontor eller lagerlokal. Eller ett extra rum i
lagenheten, eller varfor inte en kladkammare.

Spanns mellan taket och golvet och passar alla takhojder
upp till 310 cm. Varje element ar 60 cm brett.

Vi séljer aven dorrpaket 8x21 M med en vit standarddorr.

Till dorrpaketet maste dven ett dérrelement bestillas.

20

Utforlig beskrivning hur man monterar finns pa var
hemsida:

www.tibromobelindustri.com



MASSVAGGAR

TJOCKLEK 26MM TJOCKLEK 34MM
HOJD LANGD VANLIGEN KONTAKTA OSS FOR HOJD LANGD VANLIGEN KONTAKTA 0SS FOR
PRISER PRISER
2490 1000 2490 1000
2490 500 2490 500
2490 1000 svangdorr 2490 1000 svangdorr
3000 1000 3000 1000
3000 500 3000 500
3000 300 3000 300
TILLAGG (26MM) VANLIGEN KONTAKTA OSS FOR TILLAGG (34MM)  VANLIGEN KONTAKTA OSS FOR PRISER
PRISER
Rakt beslag Rakt beslag
L-beslag L-beslag
T-beslag T-beslag
X-beslag X-beslag
Fotvinkel Fotvinkel

21
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VENEDIG MONTERSKAP

med glashyllor. Finns bade som golv- och vaggskap och i
tva djup 35 och 50 cm.

Lasbar dorr och belysning mot tillagg.

)

DJUP

35

35

50
50

Vaggskap
Golvskap

Vaggskap

Golvskap

B X HXD

50x92x35

50x184x35

50x92x50
50x184x50

23

BJORK

TILLAGG

Dorrlas vaggmodell
Dorrlas golvmodell (2st)

Belysning

VITT / SVART



STANDARDFARGER MATTA

MATTA FORBO :

3048 - Graphite 3146 - SereneGrey 3075 - Shell

3127-Bleekstreet 3030 - Blue 3872 - Volkanic ash

3224 - Chartreuse

STANDARDFARGER LAMINAT

LAMINAT FORMICA :

Bjork Ek - Bio oak Ek - Golden morning
T |
U0 RS
| .
Bok Ljusgré - Iron Morkgré - Folkstone
L
I
Svart Vit

* Om ni énskar matta/laminat i ej standarfarger kontakta oss fér offert.

24



DESKTOPMATTA

MATTA FORBO :

4154 - Burgundy 4185 - Powder 4174 - Conifer

4184 - Olive 4183 - Pistachio 4179 - Smoke blue

4155 - Pewter 4132 - Ash 4023 - Nero

* Férgerna i serien Desktop &r bestéllningsvara.

25



BORDSKIVOR

REKTANGULARA SKIVOR

L+B
-ART NR

70x60-x

120x60-x

120x70-x

120x80-x

140x70-x

140x80-x

160x80-x

170x70-x

170x80-x

180x70-x

180x80-x

180x90-x

200x80-x

200x100-x

HT-LAMINAT

MATTA

RUNDA SKIVOR

SOFT DAMPA DIAMETER HT-LAMINAT MATTA
LAMINAT MATTA/LAMINAT - ART NR

60-x
70-x
80-x
90-x
100-x
110-x
120-x

130-x

HALVRUNDA SKIVOR

DIAMETER HT-LAMINAT MATTA
- ART NR

120x60-x

120x90-x

26

SOFT
LAMINAT

SOFT
LAMINAT

DAMPA
MATTA/LAMINAT

DAMPA
MATTA/LAMINAT



VILLKOR

PRISER
Angivna i SEK, brutto exkl. moms och frakt.

LEVERANSVILLKOR
Fritt fabrik, exkl pall

LEVERANSTID
Normalt 4-6 veckor, anges i ordererkdnnande.

BETALNINGSVILLKOR
30 dagar netto.

OFFERT
Giltig 30 dagar fran offertdatum, om ej annat anges.

GARANTIATAGANDE
2 ars garanti fran leveransdag.

RETUR

Efter godkand av TMI skickas godset i retur till TMI och
darefter skickas en kreditnota pa 80% av fakturerat belopp.
Gdiller ej specialprodukter.

RESERVATION

Vi forbehaller oss rétten till pris- och konstruktionsandringar.
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KONTAKT

Tibro Mdbelindustri Interiér AB
Fabriksgatan 7
543 50 Tibro

Tel: 0504-150 50
info@tibromobelindustri.com

Marknad & Platschef

Per Andersson

Tel vxl: 0504-125 71
per@tibromobelindustri.com

Inkép & Planering

Jonas "Linus” Linander

Tel: 0504-765164
linus@tibromobelindustri.com

Order & Ekonomi

Magdalena Drottenmark

Tel: 0504-150 51
magdalena@tibromobelindustri.com

WWW.TMINTERIOR.SE
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